РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотурьинск

по муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению «Детский сад № 21»

ПРИКАЗ

00.00.0000г.                       № 1 - В

О зачислении

На основании протокола МОУО по комплектованию на ____________

учебный год, и заявления родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Иванова Ивана Ивановича 00.00.0000 года рождения, зачислить в группу №

____ с 00.00.0000г.

Заведующий МА ДОУ № 21                      В.В. Петрова